



Bruun Olsen Flet ApS

**Lokesvej 17
3400 Hillerød**

CVR-nr 25 50 87 26

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/6 2017


Dirigent (Underskrift)

THOMAS BRUUN OLSEN
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun Olsen Flet ApS
Lokesvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr: 25 50 87 26
Stiftet: 30. juni 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bruun Olsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 112.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.131.945	1.100
1 Personaleomkostninger	-792.792	-758
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.463	-67
DRIFTSRESULTAT	271.690	275
Andre finansielle indtægter	10.814	0
Andre finansielle omkostninger	-137.547	-166
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	144.957	109
3 Skat af årets resultat	-32.500	-19
ÅRETS RESULTAT	112.457	90
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overført resultat	9.057	-11
DISPONERET I ALT	112.457	90



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.918.823	3.987
Materielle anlægsaktiver	3.918.823	3.987
ANLÆGSAKTIVER	3.918.823	3.987
Råvarer og hjælpematerialer	39.231	40
Varebeholdninger	39.231	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.680	172
Selskabsskat	1.758	0
Tilgodehavender	205.438	172
OMSÆTNINGSAKTIVER	244.669	212
AKTIVER	4.163.492	4.199



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anparts kapital	125.000	125
Overført resultat	67.744	58
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
5 EGENKAPITAL	296.144	284
Hensættelse til udskudt skat	135.557	104
HENSATTE FORPLIGTELSER	135.557	104
Kreditinstitutter	1.416.714	1.550
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.416.714	1.550
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	125.585	125
Kreditinstitutter	532.491	451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.096	98
Anden gæld	1.624.905	1.587
Kortfristede gældsforpligtelser	2.315.077	2.261
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	3.731.791	3.811
PASSIVER	4.163.492	4.199

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	738.056	716
Pensioner	33.541	23
Andre omkostninger til social sikring	21.195	19
	792.792	758
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	67.463	67
	67.463	67
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	242	0
Regulering af udskudt skat	32.258	19
	32.500	19
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016		4.531.854
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		4.531.854
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-545.568
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-67.463
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-613.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		3.918.823



Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	58.687	0	9.057	67.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	284.887	-101.200	112.457	296.144

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.674.623	1.542.299	125.585	911.532
	1.674.623	1.542.299	125.585	911.532

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 1.542, er givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 3.919. Endvidere er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 2.000 med pant i ovennævnte ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets ejer og direktør har stillet sikkerhed for selskabets prioritets- og bankgæld.